附件1-1：

授权委托书（适用于有委托代理人）

我       系        （单位名称）的法定代表人，现委托      同志为我单位代理人，以本单位的名义办理河南女子职业学院北校区学生公寓洗衣机、吹风机服务项目事宜。代理人在本项目招标、投标中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。代理人无转委托权，特此声明。

附件：后附法定代表人身份证及委托代理人身份证正反面复印件

单位（盖章）：

法定代表人（签字）：

日 期：2025年  月  日

附件1-2
法定代表人身份证明（适用于无委托代理人）

供应商名称：
姓名：     性别：     年龄：     职务：
系           （供应商名称）的法定代表人。
特此证明。

附：法定代表人身份证正反面复印件。

单位（盖章）：

法定代表人（签字）：

日 期：2025年  月  日

附件2
 河南女子职业学院北校区学生公寓洗衣机、吹风机服务项目
磋商文件领取表

领取时间：     年    月     日               包    段：         /                         联 系 人：                                   手    机：
公司电话：                                   电子邮箱：
	供应商名称

	法定代表人
	姓名：
	身份证号：

	被授权委托人
	姓名：
	身份证号：

	授权委托书
	有  □           无  □

	供应商资格要求的相关资料
	有  □           无  □

	招标相关文件领取情况

	领取内容
	领取时间
	领取人
	联系方式

	磋商文件

注：请详细填写“领取时间、领取人、联系方式”，表格中如有其他格式不适用，可划“/”。